
   2023 年 8 月吉日 

お取引様各位 

大阪市西区九条南 2-29-12 

粟井機鋼株式会社 

代表取締役社長 粟井 寛儀 

 

   事業譲受のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、丸金樹脂パイプ株式会社が営むプレハブ加工事業の一部を事業譲受いたし

ましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

弊社は、丸金樹脂パイプ株式会社の伝統やノウハウを継承し、弊社の総合力・ＣＡＤ解析

技術と融合し、デジタル時代に対応できるソリューション製品になれるよう新しいブラン

ド名を『ＭＡレジンテック』とし、新規事業である『ＭＡレジンテック事業部』を新たに

発足致します。皆様から信頼されるブランドへ発展させたいと思っております。 

 

丸金樹脂パイプ株式会社における生産設備を継承し、また、営業・業務・工場の従業員及

びパート社員は、粟井機鋼株式会社『ＭＡレジンテック事業部』へ再雇用し、皆様に   

ご愛顧いただきました商品生産・供給・営業を継続してまいりますので、これからも   

ご指導、ご鞭撻を頂き、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                

  記 

 

1.事業譲渡完了日  2023 年 8 月 31 日 

2.営業開始日    2023 年 9 月 1 日 

3.新事業部名    粟井機鋼株式会社 ＭＡレジンテック事業部 

4.ご連絡先 

大阪営業所  

住所 大阪市西区九条南 2-29-12  TEL 06-6584-5610 FAX 06-6581-0773 

東京営業所  

   住所 東京都港区芝 3-5-2        TEL 03-3452-7253 FAX 03-3451-0133 

以上 


